
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 11974

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 02:49:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 111/2023

N° do Processo: 347

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2023 12:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PRÓTESE CUSTOMIZADA PARA ATENDER A ORDEM JUDICIAL DE Nº
1000903-67.2023.8.26.0210.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PRÓTESE CUSTOMIZADA PARA ATENDER A ORDEM JUDICIAL DE Nº
1000903-67.2023.8.26.0210.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2024 00:00:00EMPENHOS Baixar

20/12/2023 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO P347 Baixar

18/12/2023 00:00:00DETERMINAÇÃO DE RPOSSEGUIMENTO P CONTRATO Baixar

12/12/2023 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO Baixar

12/12/2023 00:00:00DISPENSA E RATIFICAÇAO Baixar

04/12/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO Baixar

04/12/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51b5a537541fb4b2be64f5a3a2a00341.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1540826b9a8b3f853f24d204a7987652.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d62cb158a853aa15e8e36ea7fd2c871b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2800ff5d68698f1373e3ebf9264001d.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66765822e5692a037f664bb356a44e54.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45e9551ea746dce601682febb9971c30.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87d306545e5e1991d649371fbc31aec5.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/12/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA DE MOTIVAÇÃO DE DISPENSA Baixar

01/12/2023 00:00:00DECISAO DE PROSSEGUIMENTO Baixar

01/12/2023 00:00:00QUADRO DE COTAÇÃO Baixar

01/12/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

01/12/2023 00:00:00OFICIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/536461d48d0c8a26e54d803a6900d450.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d28e778d9d8c962395d41cc445367bdc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e2c72c9da9e3f1a7f42dc6dca4a043e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7ce520a9c7b7487da36e82cd895eaf9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28c09149646df8e1d3977e948666328e.pdf

